АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  «МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

	[image: ]
	 «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
МОНГУН-ТАЙГА КОЖУУНУ»
МУНИЦИПАЛДЫГ
РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

[bookmark: _GoBack]« 30 » декабря 2021 г.                                                                             № 425                                                        с. Мугур-Аксы

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СОВЕТЕ ПО ПОДДЕГЖКЕ
И РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОНГУН-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
В целях создания благоприятных условий для развития
предпринимательства в муниципальном районе «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» взаимодействия органов местного самоуправления с
представителями малого и среднего предпринимательства, на основании
Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва», администрация муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать Совет по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва».
2. Утвердить Положение о Совете по поддержке и развитию малого и
среднего предпринимательства при администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» (прилагается).
3. Утвердить состав Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» (прилагается).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования в газете «Монгун-Тайга» и на официальном сайте администрации муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун РТ», а также подлежит
размещению на официальном сайте муниципального района «Монгун-Тайгинский кожуун Республики Тыва» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель администрации
муниципального района «Монгун-
Тайгинский  кожуун Республики Тыва»		             	         Л.Ч. Очур-оол
image1.jpeg